*inculta verba in roseam, ac suauem (quæ uestra fuerit
 benignitas) orationem, conuertite. In more, institutio-
 quoque multorum positum est, (quod quidem scitè, ac ar-
 tificiose admodum factum uidetur) ut in huius generis
 orationibus laudes à patriæ claritate, splendore familiae,
 generis antiquitate uel in ipso narrationis limine, ducan-
 tur; quod à priscis illis usque temporibus apud posteros lo-
 cum obtinuit honestissimum, Vt. n. ortus nostri partem pa-
 tria, partem parentes uendicant, sic ex illustri Patria, ac
 claris parentibus ortum trahere, summa gloria ducatur,
 necesse est. Quare præclare admodum Atheniensium
 dux ille fortissimus Themistocles dixisse uideri potest, se,
 nimirum, si Seriphus natus esset, obscuro. loco, nullam
 nominis amplitudinem, nullam inter Ciues conditionem,
 nullos honoris, ac dignitatis gradus fuisse consecuturum;
 à qua sententia nihil fortasse Diuini Platonis authoritas
 abhorret, qui inter ea omnia, de quibus Dijs immortalibus,
 singulis quibusque diebus mirificas agebat gratias, plu-
 rimum se debere, atque in maximis ponendum fatebatur,
 quod in ea Ciuitate, quæ omnium nobilissima, ac celeberrima
 habebatur, Athenis ortum duxerit. Neque minus
 rectè ille alibi litterarum monumentis commendauit, nul-
 lum pulcriorem inueniri thesaurum posse, quàm bonis, et
 ingenuis procreatum esse parentibus, ut magis de nobilitate
 liceat, quàm de uirtute ipsa gloriari. Nemini ergo
 mirum uideatur ex hoc patriæ splendore, familiaeque cul-
 mine non vulgarem ad eximias uirorum clarorum lau-
 des, accessiorem fieri. Vt. n. splendorem generis commaculant,
 qui à parentibus nobilitatem quidem habent hereditariam.*

ditariam, sed eam ab acutis virtutibus degenerantes, labefactant, ita mirandam quoddam Deus ijs afferri putandum est, qui se ad maiorem suorum gesta, uitam, laudesq; componentes, ad præclara quæq; facinora obeunda præclarissimis Patrum exemplis, excitantur. Venetiarum autem nobilitatem, ubi tantus vir, tot virtutum semina in omnem terrarum partē, propagauit, si quis est, qui nesciat, is si ad eximios dignitatum gradus, qui huiusce generis uiris tribui solent animum, cogitationemq; conuertet; intelliget profectò talem, ac tantam esse, ut uel ipsi Ducum, Regum, Imperatorum filij, summorumq; Pontificum Nepotes, sanctæq; Romanæ Ecclesiæ Cardinales amplissimi, in nobilium Reipubl. præstantissimæ, Ciuium numerum, ascribi, maximè gestiant. O urbem nobilissimam, orbis totius Emporium Florentissimum, Religionis, Concordiæ, Pacis, Libertatis natale propèmodum solum, præclarissimum. O nobilissimas Familias, quæ hinc (ut uetus est adagiū) ueluti ex quo Troiano, ut tot, ac tanta egregia facinora ederent, fructusq; ferrent amplissimos promanarunt. Sanè superantiorum genus, & ex familijs huius Reipubl. trahitur nobilissimis, & inter eas summis fuis semper honoribus decoratum. Omitto hic plurimos, quos longum, ac prorsus superuacaneum esset recensere, cum uel mediocriter hystoriarum monumentis imbuto meridiana luce clarius, patefiant, Senatores Amplissimos, Procuratores, Principes integerrimos, qui non austam modò stirpis nobilitatem, conseruarunt, sed eam illustrarunt, & ad sydera usq; extulerunt; Heroas propè diuinos non secus ac Argiuos Argonautas delectos illos uiros, ut inauratam illam